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Baskerville Jagnięcina/ziemniaki 400g
karma Super Premium dla psa

Cena 9,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4250231533518

Kod producenta 4250231533518

Kod EAN 4250231533518

Producent Baskerville

Opis produktu

Jagnięcina z ziemniakami i dynią
Baskerville. Mokra karma dla psów super premium

Wybierając karmę Baskerville, zapewnisz swojemu pupilowi wszystkie niezbędne witaminy, minerały i mikroelementy. Ta
wysokiej jakości mokra karma stworzona jest według unikalnej receptury opracowanej przez niemieckich ekspertów w
dziedzinie żywienia zwierząt domowych.

Lekarze weterynarii i kynolodzy potwierdzają opinię, że jagnięcina jest bardzo dobrym pokarmem dla psów. Ten rodzaj mięsa
zawiera wiele witamin (A, B, E, D) i minerałów (jod, miedź, fosfor). Ponadto jest źródłem białka, co oznacza, że jest odpowiedni
dla psów z wrażliwym układem pokarmowym. Pełnoporcjowa karma z jagnięciną przyczynia się do wzrostu i rozwoju mięśni,
poprawia metabolizm i pozytywnie wpływa na pracę układu nerwowego.

Podroby mięsne odgrywają ważną rolę w żywieniu naszych czworonożnych przyjaciół. Są one lepsze od mięsa pod względem
składników odżywczych, ponieważ zawierają aminokwasy, naturalne przeciwutleniacze i inne niezbędne pierwiastki. Spożycie
podrobów przyczynia się do poprawy układu odpornościowego i zachowania normalnej aktywności życiowej zwierzęcia.

Eksperci twierdzą, że umiarkowane dawki ziemniaków są bardzo przydatne dla psów. Konserwy zawierają niewielki procent
ziemniaków i dyni, które są cennym źródłem błonnika, węglowodanów i przydatnych mikroelementów. Te składniki odżywcze
pomagają wzmocnić kości i zęby; poprawiają pracę układu pokarmowego i tarczycy.

 

Jakość

Konserwy Baskerville składają się wyłącznie z naturalnych i wysokiej jakości składników, bez dodatku barwników,
wzmacniaczy smaku i aromatów.

Zdrowie

W składzie karmy znajdują się dodatki mineralne oraz olej słonecznikowy, który jest bogaty w magnez i kwasy omega-6. Te
mikroelementy korzystnie wpływają na pracę układu sercowo-naczyniowego, poprawiają kondycję skóry i sierści.

Energia

Konserwy posiadają wysoką wartość energetyczną, dzięki czemu Twój pupil zawsze będzie miał siły na aktywne spacery na
świeżym powietrzu.
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Wskazówki dotyczące karmienia

Może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia lub jako uzupełnienie diety.
Przestawianie pupila na nową karmę powinno odbywać się stopniowo, za każdym razem zwiększając udział karmy
Baskerville w dotychczasowej karmie o 20 gramów przez 5-7 dni, aż do jej całkowitej wymiany.
Jeśli karma była przechowywana w lodówce, przed podaniem jej pupilowi, należy ją podgrzać do temperatury
pokojowej
W pobliżu miski na karmę zawsze powinna znajdować się świeża woda do picia.
Zalecana dzienna ilość karmy jest orientacyjna i może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy,
środowiska, indywidualnych cech zwierzęcia i pory roku.
 

Przechowywanie:

Mokrą karmę należy przechowywać w suchym, ciemnym miejscu. Otwartą puszkę przechowywaj w lodówce w temperaturze
od 2 do 7°C, ale nie dłużej niż 12 godzin.

Składniki analityczne
Białko surowe, % 10,1 Tłuszcz surowy, % 6,8 Popiół surowy, % 2 Włókno surowe, % 0,3 Wilgotność (%) 77

Składniki
Jagnięcina 30% Podroby mięsne 33% Bulion 27,6% Ziemniaki 5% Dynia 2% Olej słonecznikowy 0,1% Minerały 1%

Dodatki dietetyczne
Witamina D3 (IU/kg) 200 Witamina E (mg/kg) 20 Witamina В1 (mg/kg) 10 Witamina В2 (mg/kg) 6 Witamina В6 (mg/kg) 2
Witamina В12 (µg/kg) 75 Kwas nikotynowy (mg/kg) 15 Kwas pantotenowy (mg/kg) 9 Biotyna (µg/kg) 300 Chlorek choliny
(mg/kg) 1200 Cynk (mg/kg) 25 Mangan (mg/kg) 1,4 Jod (mg/kg) 0,75 Kwas foliowy (mg/kg) 0,35 Miedź (mg/kg) 1
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